
 

 

 

＊会   報＊ 

                        

会 報 第 ２ ２ ８ 号                                                  

                      令和３年４月吉日 

会 員 各 位 

公益社団法人 

垂水市シルバー人材センター 

事務局長  別府 浩二 

 

 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 会員の皆様には、かねてより当センターの業務運営につきまして、多大

なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

例年であれば、水之上地区三和センター広場で、本市最大の郷土行事「お

んだんこら祭り」が開催されるのですが、本年も新型コロナウイルスの影

響で中止されたようです。来年こそは開催されることを願う次第でありま

す。 

去る３月１８日に令和２年度第４回理事会を開催し、令和３年度の事業

計画や収支予算など４議案すべてが承認されました。会員の皆様には５月

開催予定の定時総会にてご報告いたします。今年度、これらの事業計画に

基づいて事業等を推進してまいります。 

 最後に当センターが時代の要請に応え、活力ある地域社会づくりに貢献

できるセンターをめざし、会員の皆様は、引続き感染予防とワクチン接種

にご協力いただき体調管理、交通事故に十分留意され、当シルバー人材セ

ンターの各事業の推進にご協力頂きますようお願いいたします。 

   

お知らせ 

                                 

＊３月分の配分金の支払いは、令和３年４月１５日（木）です。 

 

＊令和３年３月末現在、１７６名の会員登録状況となっております。 

 会員の皆様も、健康で働く意欲のある地域の 60才以上の方や知人の方々

に再度入会の声をかけていただきます様、お願いいたします。 

                            裏面へ続く 

 



 

 

＊ユニクロ制ダウンウエア回収事業について 

 ㈱ユニクロから全シ協に対して、別紙の通りダウンウエアの回収の依頼

がありました。不要なものがありましたら、当センターへお持ち下さい。 

 

仕事の案内 

発注者 内容 時間 日数 配分金 

市役所 図書館の清掃 2時間 週１回 ７９３円 

市役所 市民館の清掃 8時～12時 週１回 ７９３円 

コスモス苑 環境整備 8時～13：30分 

内 3時間 

シフト制 ７９３円 

江ノ島幼稚園 園児の送迎 8時～16時 

朝 1H、夕 1H 

 ８７０円 

㈱セイシン 患者の送迎 8時～16：30分 

内 6.5時間程度 

（火、木、金） ８７０円 

㈱セイシン 調理 8時～15：15分 

内 6時間程度 

要相談 ７９３円 

市役所 水道検針 

柊原、新城地区 

8時～17時 

本人の都合で良い 

毎月 1週間程度 ５７円×件数 

月 750件程度 

 

上記の内容で就業を希望する会員さんはシルバー人材センターへ連絡をお

願いします。          

以上 


